Администрация сельского поселения  Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «05» декабря 2024 года № 205

О внесении дополнений в Постановление Администрации сельского поселения Еремеевский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 13 декабря 2023 года № 74 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 3 статьи 40 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести дополнение в Приложение №1 Постановления Администрации сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 13 декабря 2023 года № 74 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Еремеевский  сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
  Х.Ш.Исмагилов

Приложение
	  к постановлению Администрации
сельского поселения Еремеевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
от  05 декабря 2024 года № 205

Исключение из Перечня главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Главного администратора
	вида, подвида доходов бюджета

	1
	2
	3

	Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан

	706
	1 11 09 045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

Дополнение в Перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	Главного администратора
	вида, подвида доходов бюджета

	1
	2
	3

	Администрация сельского поселения Еремеевский сельсовет муниципального района Чишминский район республики Башкортостан

	791
	1 11 09 045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)